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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52117145V

2. Data e Regjistrimit 17/09/2015
3. Emri i Subjektit Global Resource Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Mezez, Rruga 28 Nentori, 
ndertesa nr.57 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shkembime tregtare (traiding), Import-Eksport.Tregti me 

shumice dhe pakice te produkteve ushqimore, te gjitha 
llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike te markave te 
ndryshme, te produkteve te bukurise, higjenes, produkteve 
kozmetike, te veshjeve, pajisjeve elektronike dhe 
elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve te tyre. 
Konsulence dhe sherbime financiare. Shoqeria ben transporte 
nacionale dhe nderkombetare per te tretet. Shoqeria merret 
me organizimin e eventeve dhe panaireve. Trajtim i 
marmitave katalitike, tregtim i metaleve skrap, tregtim 
monolit. Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te 
produketeve mjekesore ndihmese, paisje dhe aparaturave te 
ndryshme mjekesore, aksesoret e tyre si dhe cdo pjese 
kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te gjithe 
aparaturat dhe paisjet e kujdesit shendetesor.
Ina Topalli Szymanska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2020                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Jakub WojciechSzymanski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.550.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët InaTopalli Szymanska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjet TOYOTA me targe AA 
840 HA Tirane  Kashar KASHAR Automjet "PER 
TRASPORT TE PERZIER:, Marka Volkswagen Crafter, 
Targa AA 134 VF, Leje Qarkullimi Nr.TRDA4560018 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet per transport te perzier 
Marka Ford, targe AB054FN Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet Marka FORD, Targa AB201CF, Leje Qarkullimi 
Nr.TRD05 773220 Tirane  Kashar KASHAR Automjet 
Marka FORD, Targa AB487CF, Leje Qarkullimi 
Nr.TRD05773320 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bregu i 
Erzenit, Godine industrial 2kateshe, Njesia Administrative 
Vaqarr me Z.R.Tirana 1, Z.K.3712, Nr.Pas.6/16 Vol.9 fq.64. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë: AA 094 ZI. 
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Magazine ne Kompleksin Mall of Tirana, kati i pare. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Resource Trading
E-Mail: office@grt.al gj.prifti@grt.al 
Telefon: 0688087142 0688087137 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241521-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13B1A0-8F0F-4E3E-913E-6C013FB8AFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1710C79A-4294-4830-B253-993BF6B08C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED42879F-EBDC-4BC6-9619-A4C6A1FBC767


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594174-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Kulla 1, kati 
6, Ap.24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Shekulli'', nr.1, Shkalla B, Apartamenti nr.3/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014144-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213359-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
18.03.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 1/213, truall;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AA1685-0F86-444D-8416-9677A662EF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC41440-8EB2-4485-BF98-A1CA32599756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB6A25-BC45-4174-B458-AEA2D1416409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB6A25-BC45-4174-B458-AEA2D1416409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F3C9D-6B61-433C-A1F1-998400881DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C725C-87F3-4C96-B75C-DC0CF859C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A3F827-16D4-462A-9674-0458EA6A6820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D37851-A4DC-4A7C-B039-706F9B543CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D37851-A4DC-4A7C-B039-706F9B543CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D17588F-5DD4-41E2-BD40-967E309956E4
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407982-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424542-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Rruga 28 Nentori, ndertesa nr.57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 1/213, truall;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park, Kulla 1, kati 6, Ap.24.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486232-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 27.09.2017 per te 
ndryshuar nr. e telefonit. 
Telefon ishte            ("0662035000")          u be            ("+355 688087142")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631595-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.01.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shkembime tregtare (traiding), Import-Eksport.Tregti me shumice 
dhe pakice te produkteve ushqimore, te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADB6DB3-094B-4D4B-9A68-0ECA5AB75934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D20273-C35C-4C64-9E7C-7B17A90C9DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D24F00-B074-4990-9C8A-265054AB4CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8915621-E359-467E-8382-741EDEE399B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609E609-BE95-4C9A-8008-D9F10C2AF06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609E609-BE95-4C9A-8008-D9F10C2AF06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6536AD-A989-4AFC-9BA7-62CABDB14939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FDC6F-CEDC-4028-A2DF-ACB9344D9461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FDC6F-CEDC-4028-A2DF-ACB9344D9461
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markave te ndryshme, te produkteve te bukurise, higjenes, produkteve kozmetike, te 
veshjeve, pajisjeve elektronike dhe elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve te tyre. 
Konsulence dhe sherbime financiare. ")          u be            ("Shkembime tregtare 
(traiding), Import-Eksport.Tregti me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore, 
te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike te markave te ndryshme, te 
produkteve te bukurise, higjenes, produkteve kozmetike, te veshjeve, pajisjeve 
elektronike dhe elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve te tyre. Konsulence 
dhe sherbime financiare.Shoqeria ben transporte nacionale dhe nderkombetare per 
te tretet.Shoqeria merret me organizimin e eventeve dhe panaireve ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714469-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2018 ku eshte vendosur : Emerimin e shoqerise “ILD-99 Audit” sh.p.k, si auditues te 
pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742657-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.04.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga Dritan Hoxha, Pallati nr.117, Dyqan kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778317-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2018 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03AFC93-42C6-4D7B-9F7A-7E4D9BD64169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE756591-4267-42E6-9BD2-A35F598867E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE756591-4267-42E6-9BD2-A35F598867E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8C5F25-7800-4747-87E0-F6A22C255FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939F79CD-6FF5-46F9-9447-DDDF734B75B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18546E4E-F07D-47FA-B927-F52EB6B38710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18546E4E-F07D-47FA-B927-F52EB6B38710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0304F0C-8B60-46CA-9390-F7EB5E20829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68C7EE1-3B3B-4204-A6F7-76FB1900176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68C7EE1-3B3B-4204-A6F7-76FB1900176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03585AB2-6758-4552-B5BA-D8B1B615FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46956E6E-5CBC-4DB1-8121-F6A963FE5E3C
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caddy Compact Trendaline GT AA 557 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CADDY FURGON GP AA 811 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870384-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945655-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caddy Compact Trendline GT AA 558 TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045597-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 14.12.2018, ku është vendosur:- 
Rritje kapitali. – Emërimi  i ekspertit kontabel,  Znj.Sherife Hoxha. Depozitimi i vendimit,  
datë 17.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1487272-1820-4E3E-BC9F-1CE33C164A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1487272-1820-4E3E-BC9F-1CE33C164A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AA187F-6925-405F-B580-9334CAD2614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB60D32D-3DF1-4C39-9C52-446FF3F40B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00B8102-D1A2-4E02-89B5-749E67245DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F032C9-37E5-4100-98D5-9E5AC051DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72F5FF4-8A36-4A64-9849-A4D5F3C54A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45D8E5-D11A-4103-8B26-A97D99FF3C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7DE8A-BAB3-452D-8E9D-F3F590C9B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3254385B-3530-49A4-BA0E-66D8B1DD134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD4900E-FA80-4421-9C7C-AA2443AAB30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E5E4C3-F6FE-4E7B-9A0F-F27E19C48D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E5E4C3-F6FE-4E7B-9A0F-F27E19C48D9C
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Depozitimi i Raportit të Zmadhimit të Kapitalit të shoqërisë, datë 15.12.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jakub Wojciech Szymanski")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Topalli Szymanska")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.000,00")            u be              ("2.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144414-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 27.03.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA863XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-349593-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 26.09.2019, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, objekti me nr.pasurie 2/16/N16 dhe 2/16/N12, zona kadastrale 
8380;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 720 YR, Volkswagen Crafter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F245BF4-4722-44C3-A55B-049EA9653269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC5F8F6-F24F-4C66-BF7D-31DCB03D190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC5F8F6-F24F-4C66-BF7D-31DCB03D190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1BFB11-DD37-48BC-80A7-858B24873EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82D278-4DA2-42FF-B721-C2CCF3E04216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72DCD03-8DB6-4493-825D-483513F00D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72DCD03-8DB6-4493-825D-483513F00D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDADA555-FF8A-4F5D-A896-58F5E34C3A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38114217-BFE7-468C-95BB-1100FC94EB2A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362221-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
GRT 2018 BS STAKEHOLDER DECISON IN.pdf
-GRT SHENIME PER BILANCIN 2018.pdf
-GRT SHENIME PER BILANCIN 2018.pdf
FATURA QKB DHE MANDATI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383424-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet TOYOTA me targe AA 840 HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426352-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.12.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë: AA 094 ZI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Caddy 
Compact Trendaline GT AA 557 TN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Caddy 
Compact Trendline GT AA 558 TN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005731F9-6BF8-450F-B42B-8E6CB602BC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005731F9-6BF8-450F-B42B-8E6CB602BC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F69E7B-8747-4EE6-98B9-E9D43AA2B216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E660245D-4958-4786-A3FC-385515864326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94EBF69-42D1-4F8B-A7FC-8F6CADD10FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0611694A-11DC-409C-8CB0-7788469ECEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE967D6-D77D-4B28-BA80-25E6C1595C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9B87C-7A69-48FC-9041-D4C1FD615D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437FAA06-9489-446F-B25C-7247A1C96CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47828F63-C805-408A-98B6-1EA3DA9CDBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F5A16-6962-4151-9427-2A18CE1B4747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B2C206-21B7-45E0-A38C-2141407F0BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B2C206-21B7-45E0-A38C-2141407F0BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CDA1DA-68AF-444F-B4CA-75A993A17F26
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603816-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2020, ku është vendosur: 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Topalli Szymanska")                    
, Nga Data ishte                      ("02/09/2015")            u be              ("02/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Topalli Szymanska")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2020")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604400-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
2019-e-albania_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
GRT 2019 BS STAKEHOLDER DECISON.pdf
19GRT_Pasqyrat financiare SKK finale (2).pdf
2019-e-albania_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
19GRT V2019 PF GRT SKK Shenime INA.pdf
2019-e-albania_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2019-e-albania_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
V2019 PF GRT SKK Shenime.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614912-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 29.10.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, nr pasurie 288/65, Zona Kadastrale 3865, Vol 3, faqe 186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CADDY FURGON GP AA 811 TA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B48A9-81F1-4562-9538-81F4552CD60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F448A8A-5CFA-45A1-B456-8597964683FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24B544-3D85-4179-A442-D84BADF4E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24B544-3D85-4179-A442-D84BADF4E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2681541-24F6-41CA-B660-F1EC201036EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353E1A6-33F0-4662-AF55-ACE16F5B2524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353E1A6-33F0-4662-AF55-ACE16F5B2524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F7D13-62CC-48D9-BA84-236E6811FA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163EE64B-E6D1-441A-AD55-1F5FC0004AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F57737-F936-4E29-BC55-E567575E8F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C519715-47EF-48E5-B3DB-975CF9C4E32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62B21AD-DEC5-4D55-AF07-8B8F3BB2A53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84703D3E-B730-46F5-91EB-5DAB115E0930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6304F-39EB-4EB4-87EF-1E1FE8553AF8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637541-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2020 ku eshte vendosur: 
Hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Magazine ne Kompleksin Mall of Tirana, kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, nr pasurie 288/65, Zona Kadastrale 3865, Vol 3, faqe 186;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652768-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Marka FORD, Targa AB487CF, Leje Qarkullimi Nr.TRD05773320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Marka FORD, Targa AB201CF, Leje Qarkullimi Nr.TRD05 773220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668873-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.03.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA411D17-500C-412F-91FB-38505D611EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255774C8-C549-4843-A32F-6C8AF5E7EF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255774C8-C549-4843-A32F-6C8AF5E7EF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7BE5F5-CD2C-4E5B-A722-78A63951762C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA025D0-D4FD-4A94-8AC3-DF813CD6E781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA025D0-D4FD-4A94-8AC3-DF813CD6E781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ADCA79-E0DF-4E3B-AFD3-E1AE668143A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114E2C6-2404-42D0-AA65-4C258BB7937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C114E2C6-2404-42D0-AA65-4C258BB7937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF871C21-AAA6-4389-83B6-ABF31C1F74A5
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Laprake, Rruga Dritan Hoxha, Pallati nr.117, Dyqan kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679907-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("ina_topalli@hotmail.com")          u be            ("office@grt.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684836-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2021 ku eshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise audituese "Mazars" shpk per auditimin e pasqrave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696013-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet "PER TRASPORT TE PERZIER:, Marka Volkswagen Crafter, Targa AA 
134 VF, Leje Qarkullimi Nr.TRDA4560018;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA863XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672A585B-E768-4D5A-91E6-40159E5D45F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA8335-BCFF-4D3A-8191-AAC835D5E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA8335-BCFF-4D3A-8191-AAC835D5E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF0DB8-DBB7-40CA-B5BE-10D7A5A70541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B4D22D-5004-4A25-B86C-7892E3F0BFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B4D22D-5004-4A25-B86C-7892E3F0BFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33326A86-177A-4070-9522-3142C495EE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B821B3C3-874C-49E2-82D1-3E87A2615ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B821B3C3-874C-49E2-82D1-3E87A2615ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F043ECD-DC9B-4316-8330-B78D4E4DC366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4D0222-7322-4282-87CB-78D10F4AC51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DC53B7-3C2D-4C79-A534-81CADD864256
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paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760830-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
V2020 02 PF 2020 Global Resource Trading Shpk 31.12.2020.pdf
2020-e-albania_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V2020 06 Raport i Auditorit GRT_Pasqyrat financiare Final2.pdf
2020-e-albania_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
GRT 2020 BS STAKEHOLDER DECISON.pdf
2020-e-albania_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2020-e-albania_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
V2020 03 Shenim PF 2020 Global Resource Trading Shpk 31.12.2020.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956832-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
21grt audit report mazars2_compressed (2).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
21grt audit report mazars2_compressed (2).pdf
Shenimet 1.pdf
GRT 2021 BS STAKEHOLDER DECISON.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031320-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 720 YR, Volkswagen Crafter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DC53B7-3C2D-4C79-A534-81CADD864256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B98A0EC-ADCA-48E4-A68A-502627FEE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652DDD7-76B1-4A41-9F18-7F530805E308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C26BEB-5E46-45F0-A7FD-E792E5721EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A2EC4B-8C12-4838-B2D4-C67B4F8CF88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF12737-AF78-4A66-9658-24974C7D01A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F4BE8-375D-44E5-AE3C-36B424B8846A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A356C-DE65-4FE0-9679-21F7556FFB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A356C-DE65-4FE0-9679-21F7556FFB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749AFBF1-E371-4DCC-AF94-2A1171A93224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E89671-7462-4CCE-A03F-94F4230D9ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1148CF77-E7A0-4772-8434-98A55E696505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF6D84E-8A7F-43DB-B0A6-8830E18BF767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FFB96-137C-40F3-AA64-9D0E6F9C734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FFB96-137C-40F3-AA64-9D0E6F9C734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD77E19-88F0-45B1-9752-D20EE6EF6EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF31127-52EE-4F61-94B6-D3FABFF96063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705B005A-D1A9-432D-9DD3-7078CD9FE312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3499BB69-F561-47C4-A614-A941BC6960B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820DC4D0-24BD-4FBD-BDEB-8649EFB67A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9469DD-C274-4B06-886C-28F72BFADBE4
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06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-051405-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 20.12.2022, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet per transport te perzier Marka Ford, targe AB054FN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113760-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 10.05.2023 për hapje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("+355 688087142")          u be            ("0688087142")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0688087137")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bregu i Erzenit, Godine industrial 2kateshe, Njesia Administrative Vaqarr me 
Z.R.Tirana 1, Z.K.3712, Nr.Pas.6/16 Vol.9 fq.64.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122082-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.05.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shkembime tregtare (traiding), Import-Eksport.Tregti me shumice 
dhe pakice te produkteve ushqimore, te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike te 
markave te ndryshme, te produkteve te bukurise, higjenes, produkteve kozmetike, te 
veshjeve, pajisjeve elektronike dhe elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve te tyre. 
Konsulence dhe sherbime financiare.Shoqeria ben transporte nacionale dhe 
nderkombetare per te tretet.Shoqeria merret me organizimin e eventeve dhe panaireve ")          
u be            ("Shkembime tregtare (traiding), Import-Eksport.Tregti me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore, te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike 
te markave te ndryshme, te produkteve te bukurise, higjenes, produkteve kozmetike, 
te veshjeve, pajisjeve elektronike dhe elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve 
te tyre. Konsulence dhe sherbime financiare.Shoqeria ben transporte nacionale dhe 
nderkombetare per te tretet. Shoqeria merret me organizimin e eventeve dhe 
panaireve.Trajtim i marmitave katalitike, tregtim i metaleve skrap, tregtim monolit. 
")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45915CD-FB9E-42F3-9A3F-4A3B5E33528A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB7D42E-A292-4B07-9B47-2376D8E38429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF8093-4981-4F1E-8F46-B7562F71235D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132772-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shkembime tregtare (traiding), Import-Eksport.Tregti me shumice 
dhe pakice te produkteve ushqimore, te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike te 
markave te ndryshme, te produkteve te bukurise, higjenes, produkteve kozmetike, te 
veshjeve, pajisjeve elektronike dhe elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve te tyre. 
Konsulence dhe sherbime financiare.Shoqeria ben transporte nacionale dhe 
nderkombetare per te tretet. Shoqeria merret me organizimin e eventeve dhe 
panaireve.Trajtim i marmitave katalitike, tregtim i metaleve skrap, tregtim monolit. ")          
u be            ("Shkembime tregtare (traiding), Import-Eksport.Tregti me shumice dhe 
pakice te produkteve ushqimore, te gjitha llojeve te pijeve alkoolike dhe jo alkoolike 
te markave te ndryshme, te produkteve te bukurise, higjenes, produkteve kozmetike, 
te veshjeve, pajisjeve elektronike dhe elektroshtepiake, lende drusore dhe produkteve 
te tyre. Konsulence dhe sherbime financiare. Shoqeria ben transporte nacionale dhe 
nderkombetare per te tretet. Shoqeria merret me organizimin e eventeve dhe 
panaireve. Trajtim i marmitave katalitike, tregtim i metaleve skrap, tregtim monolit. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te produketeve mjekesore ndihmese, 
paisje dhe aparaturave te ndryshme mjekesore, aksesoret e tyre si dhe cdo pjese 
kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te gjithe aparaturat dhe paisjet e 
kujdesit shendetesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144632-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 22.06.2023 për mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, objekti me nr.pasurie 2/16/N16 dhe 2/16/N12, zona kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176317-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FECE39F-63BF-477B-9B73-EEFC5DEE2659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F376EF-2C3A-47FC-89A2-F9B40F1B776E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD747634-15D0-4C6C-A483-40A5A7188C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C768700-CEE8-49AF-A42D-7DE863D626A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65917C13-923A-4CE5-974D-4E33754D7091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2779D642-6D3E-49A2-9C97-9C9096B055EB
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Lista e Dokumenteve:
__Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VPFindividualeIFRSGlobalResourceTradingShpkShenimeV.pdf
__Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
__Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
GRTBSSTAKEHOLDERDECISON.pdf
VPFindividualeIFRSGlobalResourceTradingShpkShenimeV.pdf
__PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VPFindividualeIFRSGlobalResourceTradingShpkShenimeV.pdf

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A42D9B-3852-44AD-9833-A823AEC4525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597C2306-FC7B-461F-A698-F785C79D8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F71BAC2-6435-4817-B73F-DEDDA8625104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71BE6AE-8877-4BAC-BE25-DDCEF42B7709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8EA289-3AC2-4827-995C-146283D3861C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB82E912-88A1-4A89-A2F3-9881085DB4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF8F4F8-1A1D-45F7-85BB-44A9AC88EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6257CE-7278-43DA-A9F1-3E47A8DB5C5B

